株主様各位

緊急事態宣言発令に伴う映画優待の対応について

 平素は当社をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

4 月 23 日（金）の政府からの要請を受け、新型コロナウイルス感染症の拡大を防ぐため、当該

地域の映画館を休館とさせていただきました。

株主様におかれましては、ご不便をおかけすることをお詫びいたします。ご不便をおかけした

ことに対しまして、その期間に相当する映画優待ポイントを以下の通り追加付与させていただき

ますことをお知らせいたします。

※2020年 8月末日権利確定株主様(優待期間：2020年 12月～2021年 5月)が対象者となります。

 なお、緊急事態宣言が大幅に延長された場合には、改めて対応についてホームページ等にてご

案内させていただきます。

【映画優待ポイントの付与について】

・緊急事態宣言が発令されている地域か否かに係わらず、その期間に相当する映画優待ポイン

トを下表のとおり追加付与させていただきます。

・ポイントの付与は、7月 1日（木）に行う予定です。

・ポイントの有効期間は、2021年 7月 1日（木）～11月 30日（火）となります。

・上記の各内容につきましては、2020年 8月末時点株主様であり、それ以降（2021年 2月末

時点）も継続して保有いただいた株主様への対応となります。

2020年 8月末時点では株主様で、それ以降に売却された方におかれましては、映画のご招待

券を 7月 1日にお送りをさせていただきます。

以 上

（変更前） （変更後）

所有株式数
6ケ月の優待ﾎﾟｲﾝﾄ数

（1ケ月の使用可能ﾎﾟｲﾝﾄ数）

   100株以上
80ﾎﾟｲﾝﾄ

（40ﾎﾟｲﾝﾄ）

   200株以上
160ﾎﾟｲﾝﾄ

（60ﾎﾟｲﾝﾄ）

   300株以上
200ﾎﾟｲﾝﾄ

（80ﾎﾟｲﾝﾄ）

   500株以上
280ﾎﾟｲﾝﾄ

（100ﾎﾟｲﾝﾄ）

   800株以上
400ﾎﾟｲﾝﾄ

（120ﾎﾟｲﾝﾄ）

 1,000株以上
  480ﾎﾟｲﾝﾄ

（140ﾎﾟｲﾝﾄ）

  480ﾎﾟｲﾝﾄ+追加   80ﾎﾟｲﾝﾄ
（160ﾎﾟｲﾝﾄ）

6ケ月の優待ﾎﾟｲﾝﾄ数
（1ケ月の使用可能ﾎﾟｲﾝﾄ数）

　　80ﾎﾟｲﾝﾄ+追加 　20ﾎﾟｲﾝﾄ
（60ﾎﾟｲﾝﾄ）

  160ﾎﾟｲﾝﾄ+追加   30ﾎﾟｲﾝﾄ
（80ﾎﾟｲﾝﾄ）

  200ﾎﾟｲﾝﾄ+追加   40ﾎﾟｲﾝﾄ
（100ﾎﾟｲﾝﾄ）

  280ﾎﾟｲﾝﾄ+追加   50ﾎﾟｲﾝﾄ
（120ﾎﾟｲﾝﾄ）

  400ﾎﾟｲﾝﾄ+追加   70ﾎﾟｲﾝﾄ
（140ﾎﾟｲﾝﾄ）